
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 3

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

728071 05.83 345 0 519 09.48 168 2

797289 10.87 324 3 500 05.70 158 0

797288 07.84 308 6 461 12.39 134 6

728069 02.80 307 8 436 05.60 150 6

029469 06.62 311 4 441 08.93 134 1

637664 05.77 315 5 467 03.61 189 0

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -86 1910 26 2824 933 15

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

Kugelpässe wurden vorgelegt und waren in Ordnung

0 000000 0

914 29101977

Bemerkungen zu:

Hahn Mario

Ullrich Andreas

0

Distler Christian

Distler Georg

0

130

152

Hoffmann Anton

Reindl Johannes

Hartmann Christian

Flachenecker Norbert

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Simon Stengel,
Tel. 09131-31471
Fax: 09131-303140 

X

Gut Holz Spalt 1 SKK Roth 1

174

176

153

129

324

354

875132

076956

000000

343

637169

564031

Thomas Wolf-Dieter

Frieling Norman

Stamminger Erich

Holzheimer Klaus

076261

667591

X

458

543

320

315

488

473

493

455321

Bezirksliga A-Süd

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

16:30 Uhr

27.09.2008

19:09 Uhr

Bayern


